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MC Munster e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2017\dmvg10_samstag\

DM - VG10SCA+SCASP
Rangliste nach Lauf 1 VG10SCA

Streckenlänge : 260 m Auswertung nach:EFRA-E-Reglement

Pl.St# Reg# Name Ortsclub Clubnr Klasse Laps Ges.Zeit Abstand Differenz

3684 1. VMSC Plauen e.V. 98 VG10SCA 20 5:13,9051 1 Gruber, Toni
-1 R -1 R6746 AMC Hildesheim 203 VG10SCA 19 5:07,8912 3 Kröber, Rico

0,382 -1 R3238 MAC Geesthacht e.V. 355 VG10SCA 19 5:08,2733 4 Benson, Tim
1,620 -1 R4998 MRG Voerde 50 VG10SCA 19 5:09,8934 2 Diekmann, Melvin
0,067 -1 R4494 MAC Walsum e.V. 82 VG10SCA 19 5:09,9605 6 Tödtmann, Thilo
1,942 -1 R6445 MAC Walsum e.V. 82 VG10SCA 19 5:11,9026 8 Nenner, Marco
0,192 -1 R31 MAC Adenau 23 VG10SCA 19 5:12,0947 1 Tharmalingam, Majuran
0,256 -1 R7916 Team SMI Siegen 48 VG10SCA 19 5:12,3508 4 Sting, Dennis
0,039 -1 R5865 RC World OHZ/HB 277 VG10SCA 19 5:12,3899 5 Sielaff, Kristof
1,715 -1 R9062 AMC Hamm e.V. 31 VG10SCA 19 5:14,10410 7 Thiele, Daniel
0,665 -1 R1880 Team  Rennschnecken 51 VG10SCA 19 5:14,76911 3 Rausch, Bernd

-1 R -2 R5915 Jug Wiesbadener Minicar Club e.V. 17 VG10SCA 18 5:03,19212 8 Namyslo, Jannick
0,611 -2 R7085 40+ 1.MBSC Wächtersbach 284 VG10SCA 18 5:03,80313 5 May, Marcus
0,403 -2 R5 Jug Wiesbadener Minicar Club e.V. 17 VG10SCA 18 5:04,20614 5 Berger, Max
2,824 -2 R6067 Jug MSC Kirchhain e.V. 5 VG10SCA 18 5:07,03015 3 Eilers, Henrik
1,462 -2 R4424 MC Ettlingen e.V. 58 VG10SCA 18 5:08,49216 1 Lutz, Raphael
4,086 -2 R5338 Jug MCC Hof e.V. 56 VG10SCA 18 5:12,57817 4 Kirstein, Levin

-1 R -3 R7740 40+ Team  Rennschnecken 51 VG10SCA 17 5:15,29518 6 Zschäbitz, Dirk
-1 R -4 R3681 Team SMI Siegen 48 VG10SCA 16 4:42,31719 7 Kien, Alexander

25,743 -4 R509 40+ LMC Leonberg 115 VG10SCA 16 5:08,06020 2 Thalheimer, Mirco
5,869 -4 R5205 40+ MCC Borgholzhausen 71 VG10SCA 16 5:13,92921 7 Kleineberg, Jörg
-12 R -16 R5905 40+ LMC Leonberg 115 VG10SCA 4 1:16,73022 2 Grenz, Christian

Rangliste nach Lauf 1 VG10SCASP
Auswertung nach:EFRA-E-Reglement

Pl.St# Reg# Name Ortsclub Clubnr Klasse Laps Ges.Zeit Abstand Differenz

3550 40+ MAC Hamburg e.V. 24 VG10SCASP 18 5:08,3951 3 Falkenberg, Frank
0,515 0,5151257 MC Munster e.V. 221 VG10SCASP 18 5:08,9102 5 König, Alexander
3,715 4,2302352 40+ Team SMI Siegen 48 VG10SCASP 18 5:12,6253 2 Ranft, David

-1 R -1 R7085 40+ 1.MBSC Wächtersbach 284 VG10SCASP 17 5:01,4464 4 May, Marcus
2,636 -1 R2901 40+ MCRT Aschaffenburg 176 VG10SCASP 17 5:04,0825 6 Namyslo, Thomas
6,894 -1 R6546 AMC Hildesheim 203 VG10SCASP 17 5:10,9766 7 Poburski, Lars
1,917 -1 R141 40+ RMC Düren e.V. 94 VG10SCASP 17 5:12,8937 4 Karduck, Roland

-1 R -2 R3322 40+ AMC Hamm e.V. 31 VG10SCASP 16 5:03,2928 5 Kwasny, Roman
-4 R -6 R4817 40+ RMC Düren e.V. 94 VG10SCASP 12 5:03,7439 3 Lommersum, Sven Oliver
-2 R -8 R3260 40+ AMC Hamm e.V. 31 VG10SCASP 10 3:14,28510 2 Kwasny, Emil
-2 R -10 R2231 MC Munster e.V. 221 VG10SCASP 8 2:59,07311 6 Trier, Ralf
-4 R -14 R5343 40+ MCC Borgholzhausen 71 VG10SCASP 4 2:22,37512 1 Schumann, Stefan

Technische Abnahme: Uwe Klüver / Jan-Simon Knispel    Sportkommission: Falkenberg / Thiele / Gruber / Thalheimer / Püpke / Kein

Rennleitung: Holger Sparbier    Zeitnahme: Jörg Leopoldt / Sascha Bülow    Ausrichter: MC Munster e.V. DMC Nr.: 221
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